БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

          [АРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    11  =инуар     2017  й.                       № 03                      11  января    2017 г.

О  внесении  изменений   и  дополнений  в  Совет социально-профилактического центра сельского поселения  Чекмагушевский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский  район Республики Башкортостан

 Администрация  сельского поселения  Чекмагушевский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  изменения  и  дополнения  в  Совет социально-профилактического центра сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан,  утвержденный  Постановлением  администрации  сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан  №03  от  11  января  2016  года,  согласно  приложению  к  настоящему  постановлению.
2. Контроль  за исполнением данного постановления возложить  на  управляющего  делами  администрации  сельского  поселения Чекмагушевский  сельсовет  Гимаеву М.М.
Глава сельского поселения                                  И.А.Кунафин
     Приложение
                                                                                    Утверждено

                                                                                    Постановлением Администрации

                                                                                    сельского поселения

                                                                                     Чекмагушевский  сельсовет

  муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от  11  января   2017 года № 03
Список членов Совета социально-профилактического центра сельского поселения  Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан

	Председатель
	Кунафин И.А., депутат от  избирательного округа №4, глава сельского поселения Чекмагушевский сельсовет

	Заместитель председателя
	Газизова Э.А., депутат от избирательного округа №3, директор МАУК «Чекмагушевская центральная межпоселенческая библиотека»

	Секретарь
	 Агадуллина С.В., специалист  I   категории  сельского поселения  Чекмагушевский сельсовет

	Члены  комиссии
	Ахметьянова А.А., депутат  от избирательного округа №11, заместитель  директора  по  воспитательной  работе  МБОУ-Гимназия  села  Чекмагуш

	Ирназаров У.Р., депутат  от  избирательного  округа №4, заместитель главного врача по  медицинскому обслуживанию и населения  ГБУЗ «Чекмагушевская   ЦРБ»

	Рахимов  И.А., депутат от избирательного округа №9,   директор  МУП  «Чекмагушэлектросеть   РБ»

	Ситдиков Б.А., помощник  главы  администрации сельского поселения  Чекмагушевский сельсовет

	Бадретдинов Д.Р., участковый уполномоченный полиции  ОУУП  и  ПДН  отдела  МВД  России  по  Чекмагушевскому  району (по согласованию)

	Галеев Б.Р., участковый уполномоченный полиции  ОУУП  и  ПДН  отдела  МВД  России  по  Чекмагушевскому  району (по согласованию)

	 Юсупова З.А.,  заместитель   директора  по  воспитательной  работе  МБОУ  СОШ  №1  села  Чекмагуш (по  согласованию)

	Амирханова Р.Ф., социальный  педагог  МБУ  Молодежный  центр  (по  согласованию)

Управляющий делами                                                М.М.Гимаева